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Pos Nbr.

54
72
30
33
21
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74

Rider

PASINI Mattia
HOLLBACHER Lukas
LAZZARINI Ivan
FERRONI Flavio
GIMENEZ David
GENTE Edoardo

Referee : Giuseppe Grandi
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Sabato - Free Practice 2 Gr B

Classifica

Nat. Team Bike Laps

12
12
8
12
11
11

- AT
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ARENA

Best time

44.916
45.775
45.791
47.283
48.001
49.110

Race start: 05/12/2015 11:54:05

Posting Time: 12:07

Misano, sabato 05 dicembre 2015

In lap

8
9
7
12

. Mlisano World Circuit
: 05/06 DICEMBRE 2015

Diff first

00.859
00.875
02.367
03.085
04.194
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Diff prev.

00.859
00.016
01.492
00.718
01.109

Avg.

61,715
60,557
60,536
58,626
57,749
56,445

Race finish: 05/12/2015 12:05:25

Chief Timekeeper : Mauro Santamaria
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